[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.07.2025	   		                                     		  № 109-р
г. Кореновск

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, замещение которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных либо осуществление доступа
к персональным данным

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обеспечения режима конфиденциальности персональных данных:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года №224-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Я.Е. Слепокурову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.О. Шутылев

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
[bookmark: _GoBack]от 29.07.2025 № 109-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных
данных либо осуществление доступа к персональным данным

	№ п/п
	Структурное подразделение (отдел)
	Должность муниципального служащего

	1
	2
	3

	1
	Общий отдел
	Начальник отдела, Главный специалист

	2
	Организационно-кадровый отдел
	Начальник отдела, Главный специалист

	3
	Юридический отдел
	Начальник отдела, Главный специалист, Ведущий специалист

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник отдела, Главный специалист

	5
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
	Начальник отдела, Главный специалист, Ведущий специалист

	6
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Начальник отдела, Главный специалист, Ведущий специалист

	7
	Отдел имущественных и земельных отношений
	Начальник отдела, Главный специалист, Ведущий специалист

	8
	Отдел строительства
	Начальник отдела, Главный специалист

	9
	Отдел ГО и ЧС
	Начальник отдела, Главный специалист

	10
	Отдел муниципальных закупок
	Начальник отдела, Главный специалист, Ведущий специалист

Начальник организационно-кадрового
отдела администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Е.В. Коваленко
image1.jpeg